15-02-2024 13:50:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Diversas pessoas manifestaram apreensão com relação àquele estado e pedem, por nosso intermédio,
providências ao poder público municipal para que uma melhor atenção seja dispensada às necessidades do bairro. Esta
medida visa preservar o meio-ambiente e proporcionar e garantir segurança e uma melhor qualidade de vida para todos
os cidadãos.

o Sr. Dorovaldo Rodrigues Júnior, a capina, poda das árvores e concerto dos brinquedos e aparelhos da
academia ao ar livre da

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

PRAÇA SITUADA ENTRE AS RUAS GUIMARÁ ALVES OLIVEIRA E FREI FLÁVIO COSTA
SANTOS, LOTEAMENTO MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 3188/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total